”Blerje lëndë djegëse për ngrohje Pellet në S. U.
“Shefqet Ndroqi” – Marrëveshje kuadër për 12 muaj, me një Operator Ekonomik”.

Nr. OBJEKTI NJESIA SASIA

1 Lëndë djegëse për ngrohje - Pellet kg. 402,120

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave: 10,053,000 (dhjetë milion e pesëdhjetë e tre
mijë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marrëveshje Kuadër - me afat
12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/01/2019; ora:
10:00 në www.app.gov.al dhe mostra në S.